Manuel Makasl Platformlar
Table Truck

Acili Makash Platformiar
Lift and Tilt Table

Elektrikli U Form Platformlar
Electric Table Truck U Form

Elektrikli Makash Platformlar
Electric Table Truck

Motosiklet Platformlari
Service Lifter Platforms
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PLATFORMLAR / TABLE TRUCKS

PASLANMAZ GELIK PLATFORN! / STANLESS LIFT TABLE
Kaldirma kapasitesi / Capacity

Platform dlgilsii / Platform size

Platform yiikseklii / Platform height

El yiikseklii / Hand height

Tekerlek Gapi / Wheel Dia.

Toplam Boyut / Overall Size

Ayak Pedali / Foot Pedal

Adirlik / Net weight

PLATFORNM / TABLE TRUCK

Kaldirma kapasitesi / Capacity

Min. tabla yiiksekligi / Min. table height (h1)

Max. tabla yiiksekligi / Max. table height (h2)

Tabla lgiileri / The dimensions of table (Ixbxd)
Tekerlek dlcisii / Caster wheel

Maks. yiikseklik icin toplam pompalama /

Foot pedal cycles to max. height

Kol yiiksekligi / Height of handle from the ground (h3)
Agirlik / Weight

PLATFORM / TABLE TRUCK

Kaldirma kapasitesi / Capacity

Min. tabla yiiksekligi / Min. table height (h1)

Max. tabla yiikseklidi / Max. table height (h2)

Tabla lgiileri / The dimensions of table (Ixbxd)
Tekerlek dlgiisii / Caster wheel

Maks. yiikseklik icin toplam pompalama /

Foot pedal cycles to max. height

Kol yiikseklidi / Height of handle from the ground (h3)
Adirlik / Weight

NL-STT10 NL-STT20

100 200
700x450 830x500
265-755 330910

1000 1000
100 9125
450x850  500x1010
2 28

40 78

kg

mm
mm
mm
mm
mm

NL-TT 30

300

285

860

815x 500 x 50
125x40
(=21

990
1

NL-TT 15
150

220

720
700x 450 X 36
100x25
(=28

950
46

NL-TT 50

500

285

8680

815 x 500 x 50
125x40
(=27

990
81
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mm

mm
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PLATFORMLAR / TABLE TRUCKS
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PLATFORM / TABLE TRUCK

Kaldirma kapasitesi / Capacity

Min. tabla yiiksekligi / Min. table height (h1)

Max. tabla yiiksekligi / Max. table height (h2)

Tabla lgiileri / The dimensions of table (Ixbxd)
Tekerlek dlciisii / Caster wheel

Maks. yiikseklik icin toplam pompalama /

Foot pedal cycles to max. height

Kol yiikseklidi / Height of handle from the ground (h3)
Adirlik / Weight

PLATFORI! / TABLE TRUCK

Kaldirma kapasitesi / Capacity

Min. tabla yiiksekligi / Min. table height (h1)

Max. tabla yiiksekligi / Max. table height (h2)

Tabla dlcilleri / The dimensions of table (Ixbxd)
Tekerlek dlgilsii / Caster wheel

Maks. yiikseklik icin toplam pompalama /

Foot pedal cycles to max. height

Kol yiikseklidi / Height of handle from the ground (h3)
Agirlik / Weight

PLATFORM / TABLE TRUCK

Kaldirma kapasitesi / Capacity

Min. tabla yiiksekligi / Min. table height (h1)

Max. tabla yiikseklidi / Max. table height (h2)

Tabla lgiileri / The dimensions of table (Ixbxd)
Tekerlek dlciisii / Caster wheel

Maks. yiikseklik icin toplam pompalama /

Foot pedal cycles to max. height

Kol yiikseklidi / Height of handle from the ground (h3)
Adirlik / Weight

NL-TTX 50
500

290

915
1600x 810
125x40
(=55

975
154

NL-TTD 35
350 kg
355 mm
1300 mm
910x500x53 mm
125x40 mm
< = 53

975  mm
105 kg

NL-TTD 80
800 kg
445 mm
1500 mm
1220x610 mm
125x40 mm
< = 97

1015 mm
195 kg

NL-TTX 100
1000 kg
360 mm
1360 mm
2035x750 mm
180x50/ 80x40  mm
(=200

1000 mm
33 kg
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PLATFORMLAR / TABLE TRUCKS

PLATFORNM / TABLE TRUCK

Kaldirma kapasitesi / Capacity

Min. tabla yiiksekligi / Min. table height

Max. tabla yiiksekligi / Max. table height

Tabla liileri / The dimensions of table

Tekerlek dlciisii / Caster wheel

Maks. yiikseklik icin toplam pompalama /

Foot pedal cycles to max. height

Kol yiikseklidi / Height of handle from the ground
Adirlik / Weight

PLATFORM AKkiili1 / ELECTRIC TABLE TRUCK

Kaldirma kapasitesi / Capacity

Min. tabla yiikseklidi / Min. table height

Max. tabla yiiksekligi / Max. table height

Tabla lgiileri / The dimensions of table

Tekerlek lgiisii / Caster wheel

Makine uzunlugu / Overall length

Kol yiikseklidi / Height of handle from the ground
Kaldirma hiz: / Lifting speed yiikii/yiksiiz, with/without load)
ini§ hizi / Lowering speed (yiikliyiksiiz, with/without loa)
Dolu akiide kaldirma sayisi / Lifting cycle (ful sar,fuly charged)
AKkii / Battery

Dikey hareket / Vertical travel

Kaldirma motoru / Lifting motor (DC24V)

Dahili sarj cihazi / Charger (built-in)

Kaldirma hizi / Approx. lifting speed

Net agirlik / Net weight

PLATFORM Akiilil / ELECTRIC TABLE TRUCK

Kaldirma kapasitesi / Capacity

Min. tabla yiikseKligi / Min. table height

Max. tabla yiikseklidi / Max. table height

Tabla dlciileri / The dimensions of table

Tekerlek lgiisii / Caster wheel

Makine uzunlugu / Overall length

Kol yiikseklidi / Height of handle from the ground
Kaldirma hiz: / Lifting speed yiikiiyiksiiz, with/without load)
inis hizt / Lowering speed (yikiayiksiz, wititiost oz
Dolu akiide kaldirma sayisi / Lifting cycle (ful sar, fuly charged)
Akii / Battery

Dikey hareket / Vertical travel

Kaldirma motoru / Lifting motor (DC24V)

Dahili sarj cihaz / Charger (built-in)

Kaldirma hizi / Approx. lifting speed

Net agirlik / Net weight

NL-TT 75 NL-TT 100

750

420

990

1000 x 510 x 55
147 x50

(=45

990
125

NL-BTT 50
500

440

1025
1010 x 520 x 50
150 x 48
1305

970
65/94
98/74
100
2x12/ 24
585

08

24V 3A
10

157

NL-BTT 75
750

420

970

1000 x 510 x 55
147x50
1345

935
70/80
50/ 35
100
2x12/15
550

08

24V 3A

12

160

62

netlift.co

1000
360
990

1016 x 510 x 55
125x50
(=82

9680
140

kg
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm/s
mm/s

\/Ah
mm
kw

kg

kg
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm/s
mm/s

V/Ah

mm
kw

kg

m.tr

kg

mm
mm
mm
mm

mm
kg
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PLATFORMLAR / TABLE TRUCKS
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PLATFORM Akiilil / ELECTRIC TABLE TRUCK

Kaldirma kapasitesi / Capacity

Min. tabla yiiksekligi / Min. table height

Max. tabla yiiksekligi / Max. table height

Tabla dlgiileri / The dimensions of table

Tekerlek lgiisii / Caster wheel

Makine uzunlugu / Overall length

Kol yiiksekligi / Height of handle from the ground
Kaldirma hiz: / Lifting speed (yiikii/yiksiiz, with/without load)
ini§ hizi / Lowering speed (yiikli/yiksiiz, with/withot loa)
Dolu akiide kaldirma sayisi / Lifting cycle (ful sar,fuly charged)
Akii / Battery

Dikey hareket / Vertical travel

Kaldirma motoru / Lifting motor (DC24V)

Dahili sarj cihazi / Charger (built-in)

Kaldirma hizi / Approx. litting speed

Net agirlik / Net weight

AGILI MAKASLI PLATFORM / LIFT &TILT TABLE
Kaldirma kapasitesi / Capacity

Tabla dlgiileri UxG / Table size TXW (1 x b)

M dliisii / Dimensions M

N dlgiisii / Dimensions N

H1 Tabla yiikseklii / Table height H1 (minimax)
H2 Tabla yiiksekligi / Table height H1 (minimax)
H3 Kol yiiksekligi / Handle height H3 minimay
Teker capt / Wheel diameter

Toplam dlgiiler / Overall Size

Maks. yiiks. icin pompalama / Foot pedal to max. height
Net agirlik / Net weight

NL-TTA 15
150

830 500
830

48

415/ 880
415/ 1400
1100

125

500x 1010
2

92

NL-TTA 40
400
830x520
830

830

435/ 900
435/ 1560
1130

150

520 x 1355
55

123

info@net

NL-BTTD 35
350

310

1300

910 x 500 x 53
125x40
1210

920

90/ 110
100/90
100
2x12/24
930

NL-TTA 80
800
830x520
930

830

440/ 1000
438/1570
1130

150

520 x 1355
80

145

kg

mm
mm
mm
mm

mm &

mm
mm/s
mm/s

V/Ah

kg

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

kg
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NﬁLlFI <€ PLATFORMLAR / TABLE TRUCKS

KONVEYOR MAKASLI PLATFORN / COWEYOR TRUCK NL-TTR 30 NL-TTR 50 Arto. 51500042 \
Kapasite / Capacity 300 500 kg B \
Min. yiikseklik / Min. height 390 475 mm
Kaldirma yiiksekligi / Lifting height 990 1000 mm
Merdane capi / Dia. of the roller 55 55 mm

Merdane adedi / Quantity of the roller 8 adet
Merdane arasi mesafe / Space between the rollers 105 105 mm
Platform Glciisii / Platform size 840x 510 810x510 mm
Adrlik / Weight 9% 150
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PLATFORM Elektrikli / LECTRIC TABLE TRUCK NL-TTF1.0  NL-TTF20  NL-TTF40  NL-TTF6.0

Kaldirma kapasitesi / Capacity 500 1000 2000 3000 kg

Min. tabla yiiksekligi / Min. table height (1, 190 190 190 20 mm RRRS 0004 \
Max, tabla yiiksekligi / Max. table height () 1010 1010 1010 1020 mm ArtNo. 51500045 \
Platform dlgilsii / Platform size (| x b) 1300x800  1300x800  1300x800  1300x800 = mm ArtNo. 51500046 \
Kaldirma siiresi / Lifting time 15 25 40 % s W \
Kaldirma hizi / Lifting speed (yiikld, with load) 55 40 2 30 mmis

inig hizi / Lowering speed (yiikii, with load) 40 35 3 0 mms

Motor / Motor 0.75 0.75 0.75 15 kw

Voltaj / Voltage 380 380 380 /v

Agurlik / Weight 160 220 280 30 K

64
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PLATFORMLAR / TABLE TRUCKS

PLATFORM Elektrikli / ELECTRIC TABLE TRUCK
Kaldirma kapasitesi / Capacity

Min. tabla yiiksekligi / Min. table height
Max. tabla yiiksekligi / Max. table height
Platform dlgiisii / Platform size

Kaldirma siiresi / Lifting time

Kaldirma hiz: / Lifting speed (yiiki, with load)
inis hiz: / Lowering speed yiii, vt oad
Motor / Motor

Voltaj / Voltage

Agirlik / Net weight

PLATFORM Elekirikli U FORM / ELECTRIC TABLE TRUCK U FORM
Kaldirma kapasitesi / Capacity

Min. tabla yiikseklidi / Min. table height (n,)
Max. tabla yiikseklii / Max. table height (h,)
Platform lgiisii / Platform size (L x B)
Platform dlgiisii / Platform size (B2)
Kaldirma siiresi / Lifting time

Kaldirma hiz: / Lifting speed yiiki, vith loac)
inig hizi / Lowering speed (yiikld, with load)
Motor / Motor

Voltaj / Violtage

Adirlik / Net weight

NL-TTG
1000
82

760
1450 x 1140
18

42

48
0.75
380
250

NL-TTU
1000

80

760

1450 x 1140
585

18

2

18

0.75

380

235

kg
mm
mm

mm

kg

mm
mm
mm
mm

mm/s

mm/s
kw

kg
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Art.No. 51500050 \

Uzaktan kumanda gii¢ kontrol sistemi
sayesinde kontrol ve bakim kolayhg.
Elektronik kontrol kutusu - acil stop butonu.
U dizayn platform ile palet ve sandik
yiiklemek icin ideal.

Remote power system, easy for controlling
convenient for maintenance.

Electronic control box with up, down and
emergency buttons.

Specially designed in “u” shape for handling
pallets and boxes.

L1
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NﬁLlFI <€ PLATFORMLAR / TABLE TRUCKS

NL-TTDH Serisi NL-TTH Serisi NL-TTT Serisi
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Art. No Model  Kapasite/ Kapali yilkseklik / Acik yiikseklik Platform dlgiisii Alt tabla dlgiisii /  Kaldirma silresi / Giic Unitesi / Adgirlik /

Capacity ~ Lowered height ~ Raised height Platform size Base frame size Lifting time Power pack Weight
(kg (mm) (mm) (mm) (mm) 5 (ko
51500074 NL- TTH 1001 1000 205 990 820x1300 640x1240 20~25 380V /50HZ.AC1.1KW 160
51500075 NL-TTH1002 1000 205 990 1000x1600 640x1240 20~25 380V /50HZ. AC1.IKW 186
51500076 NL-TTH1003 1000 240 1300 850x1700 640x1580 30~35 380V /50HZ. AC1.1KW 200
51500077 NL-TTH1004 1000 240 1300 1000x1700 640x1580 30~35 380V /50HZ. ACL1IKW 210
51500078 NL-TTH1005 1000 240 1300 850x2000 640x1580 30~35 380V /50HZ. ACL.IKW 212
51500079 NL-TTH1006 1000 240 1300 1000x2000 640x1580 30~35 380V /50HZ. ACL.IKW 223
51500080 NL- TTH 2001 2000 230 1000 850x1300 785x1220 20~25 380V /50HZ. AC2.2KW 235
51500081 NL-TTH2002 2000 230 1000 1000x1600 785x1220 20~25 380V /50HZ. AC2.2KW 268
51500082 NL-TTH2003 2000 250 1300 850x1700 785x1600 25~35 380V /50HZ. AC22KW 289
5150008  NL-TTH2004 2000 250 1300 1000x1700 785x1600 25~35 380V / 50HZ. AC22KW 300
51500084 NL-TTH2005 2000 250 1300 850x2000 785x1600 25~35 380V / 50HZ. AC2.2KW 300
51500085  NL-TTH2006 2000 250 1300 1000x2000 785x1600 25~35 380V /50HZ. AC2.2KW 315
51500086 NL- TTH 4001 4000 240 1050 1200x1700 900x1600 30~40 380V /50HZ. AC2.2KW 375
515000867 NL-TTH4002 4000 240 1050 1200x2000 900x1600 30~40 380V /50HZ. AC2.2KW 405
51500088 NL-TTH4003 4000 300 1400 1000x2000 900x2000 45~50 380V /50HZ. AC2.2KW 470
5150008 NL-TTH4004 4000 300 1400 1200x2000 900x2000 45~50 380V /50HZ. AC22KW 490
5150009  NL-TTH4005 4000 300 1400 1000x2200 900x2000 45~50 380V /50HZ. AC2.2KW 480
51500091 NL-TTH4006 4000 300 1400 1200x2200 900x2000 45~50 380V /50HZ. AC2.2KW 505
51500125 NL-TTH4007 4000 350 1780 1700x1500 640x1240 35~45 380V /50HZ. AC22KW 510
5150016 NL-TTH4008 4000 350 1300 1700x1500 1620x1400 35~45 380V /50HZ. AC22KW 570
515000921 NL-TTDH 1000 1000 305 1785 820x1300 735x1240 35~45 380V /50HZ. AC2.2KW 655
51500093 NL-TTDH2000 2000 360 1780 850x1300 785x1220 35~45 380V /50HZ. AC2.2KW 595
51500127 NL-TTDH 4000 4000 400 2050 1700x1200 1600x900 55~65 380V /50HZ. AC22KW 520
51500048 NL-TTT1.0 1000 470 3000 1700x1000 1600x1000 35~45 380V /50HZ. AC2.2KW 450
51500053 NL-TTT 2.0 2000 560 3000 1700x1000 1606x1010 50~60 380V / 50HZ. AC2.2KW 750
Agir Hizmet Tasarimi Heavy Duty Design
TTH serisi Galisma Platformu AB normlarini ve ANSI/ASME emniyet standartlarim TTH series lift tables meet EN norm and ANSI/ASME safety standards. These models can be
karsilamaktadir. Bu modeller zemin alti ve zemin iistii kanal uygulamalarinda kullanilabilir. used for above-floor or in-floor pit applications.
Standart Emniyet Ozellileri Standart of Safety Features
Ust platform, kaldirma esnasinda bir engelle temas ettiginde diismesini 6nlemek amaciyla, Upper platform lifted with aluminum safety bar preventing descent on contact with obstructions.
aliiminyum emniyet bari ile birlikte kaldirilir. Diisiik voltaj (24 V) kumanda kutusu, Low-Tension (24V) control box with up-down buttons.Internal power pack equipped with relief
asagi-yukari butonu ile. Asiri yiiklenmelere karsi emniyet vanasi ve kontrollii indirme valve against overloading and compensated flow valve for controlled lowering speed.Heavy
hiz ayan igin kompanse akis vanali dahili giic paketi. Drenaj sistemli ve hortum patlamasi duty cylinders with drainage system and check valve to stop the lift table lowering in case of
durumunda tablanin diisiisiinii engelleyen kontrol vanali agir hizmet silindirleri. Galisma hose burst.Safety clearance between scissors to prevent trapping during operation.

esnasinda sikismaya engel olacak sekilde makaslar arasinda emniyet mesafesi.

Diger Standart Ozellikler Other Standard Features
Pimli baglantilarda kendinden yaglama yataklar. Self lubricating bushings on pivot points.
Tasimay ve tabla montajini kolaylastiran cikarilabilir kaldirma gozii. Removable lifting eye to facilitable handling and lift table installation.

Yiiksek kaliteli AC giic paketleri Avrupa'da yapiimaktadir. High quality AC power packs are made in Europe.
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PLATFORMLAR / TABLE TRUCKS

HIDROLIK MOTOSIKLET SERVIS LIFTI / HYDRAULIC MOTOCYCLE SERVIE LIFTER
Kaldirma kapasitesi / Capacity

Max. platform yiiksekligi / Max. platform height

Min. platform yiiksekligi / Min. platform height

Platform dlcilleri / Platform size

Maks.yiikseklik icin pompa sayisi / Foot pedal to max. height

Net agrlik / Net weight

1700
| 1400 ]
=]

NL-TC 150
150 kg

1070 mm

145 mm

1400x 470 mm
40

100 kg

730
A70

145° 1070

175
—
f—.
P

[ 1400
1730

HIDROLIK MOTOSIKLET SERVIS LIFTI / HYORAULIC MOTOGYCLE SERVCE LIFTER
Kaldirma kapasitesi / Capacity

Max. platform yiikseklii / Max. platform height

Min. platform yiiksekligi / Min. platform height

Platform dlcilleri / Platform size

Net agirlik / Net weight

oo : )
& @ 5 !
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HIDROLIK MOTOSIKLET SERVIS LIFTI / HYORAULIC MOTOGYCLE SERVCE LIFTER
Kaldirma kapasitesi / Capacity

Max. platform yiiksekligi / Max. platform height

Min. platform yiikseklidi / Min. platform height

Platform dlcilleri / Platform size

Kaldirma siiresi / Lifting time

(Gilg tinitesi / Power pack

Net agirhik / Net weight
e 2750 »
R— ¢\ - :
e ;
o
o
=
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1 [ 1 [ 1
) !
o
Eq’-‘ ==
T ol—% T L J

NL-TC 500
500 kg

800 mm
170 mm
2200700 mm
235 kg

NL-TE 500
500 kg

800 mm
170 mm
2200x700 mm
8/15 s
380V/ 50Hz, AC 1.1 kw
240 kg
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100 TON A KADAR MALZEMELERI
ITMEK - CEKMEK - YONLENDIRMEK
ARTIK COK KOLAY

AE1400

Elektrik veya hava tahrikli bu minik arac; ucak, helikopter gibi hava araclarini
park sahalarina yerlestirmek, celik, kagit, kablo, halat rulolarini itmek, otomotiv sanayiinde
imalat veya bakim surecindeki kamyon, otobUs ve is makinalarini itmek icin ideal bir Grinddar.
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C1500A CF1500A V1250B
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METAL MAKINA SANAYI VE TICARET LTD. STi.
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